[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

НЕКЛИНОВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«НИКОЛАЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ НИКОЛАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ
О внесении изменений в решение Собрания депутатов Николаевского сельского поселения от 24.11.2017 года № 93 «О порядке премирования муниципальных служащих  Администрации Николаевского сельского поселения»
           Принято
Собранием депутатов                                                           17.06.2022 года
В соответствие с действующим законодательством, во исполнение Областного закона от 21.04.2022 № 692-ЗС «О внесении изменений в отдельные Областные законы», в целях приведения нормативных правовых актов муниципального образования «Николаевское сельское поселение» в соответствии с областным законодательством Ростовской области, Собрание депутатов Николаевского сельского поселения
РЕШИЛО:

                   1. Внести в решение Собрания депутатов Николаевского сельского поселения от 24.11.2017 года № 93«О порядке премирования муниципальных служащих  Администрации Николаевского сельского поселения» следующее изменение:

1) часть 1 статьи 1 Положения о порядке премирования муниципальных служащих  Администрации Николаевского сельского поселения приложения к решению изложить в следующей редакции:

«1. Положение о порядке премировании муниципальных служащих разработано с целью обеспечения взаимосвязи мотивации труда муниципальных служащих Администрации Николаевского сельского поселения с оценкой результатов деятельности каждого муниципального служащего.».

2)  в части 3 статьи 1 Положения о порядке премирования муниципальных служащих  Администрации Николаевского сельского поселения приложения к решению слова «Решение о премировании муниципальных служащих за выполнение особо важных и сложных заданий» заменить словами «Решение о премировании муниципальных служащих, в том числе за выполнение особо важных и сложных заданий».

2. Решение вступает в силу со дня официального опубликования.

3. Контроль за выполнением данного решения возложить на постоянную комиссию по вопросам  местного самоуправления, связям с общественными организациями, социальной и молодёжной политике, торговле, бытового обслуживания, охраны общественного порядка (председ. Дубинин В.В.) .
Председатель Собрания депутатов-

глава Николаевского сельского поселения                                  И. Э. Стукань

село  Николаевка

17.06.2022 года

№ 35